
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Česká republika 

IČO: 26872072 

DIČ: CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

Technický list 

TL 08.19c Fasádní páska 
 

Produkt 

Vysoce kvalitní lepicí páska s oranžovou nepromokavou PE textilií, kterou lze roztrhnout rukou. Lepicí 

páska na bázi syntetického kaučuku má silnou počáteční lepivost, extrémně vysokou přilnavost. Speciálně 

vyvinutá pro profesionální i svépomocné použití. 

 

Vlastnosti 

• Okamžitě a snadno použitelná 

• Extrémně vysoká lepivost a přilnavost 

• Na hladké i lehce porézní povrchy 

• Šetří životní prostředí neobsahuje rozpouštědla 

 

Použití 

Univerzální páska s dobrou přilnavostí. 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ PE vyztužená tkanina 

Lepidlo Syntetický kaučuk 

Tloušťka µm 165 ± 10 % 

Lepivost k nerezové oceli N/25 mm ≥ 20 

Pevnost v tahu N/25 mm 75 

Tepelná odolnost °C -15 až +75 

Aplikační teplota °C  > 10 

Skladovatelnost Měsíce 12 

 

Balení 

• 48 mm x 20 m 

• 50 mm x 25 m 

• 50 mm x 50 m 

 

Barva 

• Oranžová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přídržnosti 

Počáteční přídržnost Velmi dobrá 

Konečná přídržnost Velmi dobrá 

Dynamická stabilita Velmi dobrá 

Kov Velmi dobrá 

PVC, PC, ABS Velmi dobrá 

PP, PE Velmi dobrá 

Papír, Karton Velmi dobrá 



 
 

Podklad 

Musí být čistý, suchý, pevný, bez volných částic prachu, mastnot a oleje. K hladkým povrchům je přídržnost pásky extrémní a může dojít 

při odlepování k porušení podkladu, je vhodné přídržnost pásky vždy otestovat. 

 

Aktualizace 

Aktualizováno dne 

Vyhotoveno dne 27.2.2023 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 

technické oddělení. 


